

Itella Oyj
Osavuositarkastus tammi-kesäkuu 2009

Markkinatilanne

Talouden suhdannekehitys on heikentänyt Itellan palvelujen kysyntää merkittävästi. Suomessa logistiikka- ja postivolyymit vähentyivät alkuvuoden aikana voimakkaasti viimevuotiseen verrattuna. Myös muissa toimintamaissa asiakkaiden liiketoimintojen volyymit ja transaktiomäärät vähenivät ja vaikuttivat siten Itellan palveluiden kysyntään. Kilpailu vähentyvistä volyymeistä lisääntyy, mikä näkyy esimerkiksi pakettiliiketoiminnassa.

Eurooppalainen postiala on lähivuosina suuren rakennemuutoksen edessä, koska postialan kilpailua edistetään direktiivimuutoksella. Lainsäädännöllisten muutosten lisäksi tiedonvälityksen sähköistyminen vaikuttaa toimialaan.

Liikevaihto ja tulos

Itella-konsernin liikevaihto laski vuoden 2009 ensimmäisellä vuosipuoliskolla 916,2 miljoonaan euroon (923,5 miljoonaa euroa tammi-kesäkuussa 2008). Laskua oli 0,8 %. Ilman yritysostojen vaikutusta liikevaihto laski 9,4 %. Orgaanisen liikevaihdon lasku voimistui toisella neljänneksellä. Liikevaihto kasvoi Itella Informaatiossa, mutta laski Itella Viestinvälityksessä ja Itella Logistiikassa. Liikevaihto laski Suomessa 1,5 % ja kasvoi muualla 1,0 %. Kansainvälisen liikevaihdon osuus oli 30 % (29 %).

Konsernin liikevoitto laski 36,9 % ollen 27,7 miljoonaa euroa (43,9 miljoonaa euroa), joka oli 3,0 % liikevaihdosta (4,8 %). Liikevoitto parani Itella Informaatiossa, mutta heikkeni Itella Viestinvälityksessä ja Itella Logistiikassa. Ensimmäisen vuosipuoliskon tulosta rasitti yhteensä 6,1 miljoonan euron uudelleenjärjestelykulut. Kaikissa konsernin yhtiöissä ja yksiköissä käytettiin tehostettuja toimenpiteitä ulkoisten kulujen alentamiseksi.

Konsernin rahoitusnetto oli -24,6 miljoonaa euroa (+0,1 miljoonaa euroa). Konsernin tuloslaskelmaan sisältyi nettona 15,3 miljoonaa euroa valuuttakurssitappioita johtuen erityisesti ruplan heikkenemisestä. Näistä realisoituneita on 8,2 miljoonaa euroa. Tulos rahoituserien jälkeen oli +3,1 miljoonaa euroa (+44,0 miljoonaa euroa). Tuloverot olivat 5,9 miljoonaa euroa (13,0 miljoonaa euroa), ja konsernin tappio katsauskaudelta 2,8 miljoonaa euroa (konsernin voitto 31,0 miljoonaa euroa).

Itellan avainluvut	1-6/ 2009	1-6/2008	2008
Liikevaihto, milj. euroa	916,2	923,5	1 952,9
Liikevoitto, milj. euroa	27,7	43,9	95,1 *)
Liikevoittoprosentti	3,0	4,8	4,9*
Tulos ennen veroja, milj. euroa	3,1	44,0	46,6
Oman pääoman tuotto-%, 12 kk	-2,2	8,2	2,6
Sijoitetun pääoman tuotto-%, 12 kk	9,4	12,5	12,4
Omavaraisuusaste, %	50,9	64,5	51,1
Gearing, %	19,7	-20,9	14,8
Henkilöstö keskimäärin	30 683	25 920	28 163
Investoinnit, milj. euroa	64,8	61,2	351,5

*) ilman kertaluonteista erää

Itella Viestinvälitys

Itella Viestinvälitys -liiketoimintaryhmän liikevaihto oli tammi-kesäkuussa 448,5 miljoonaa euroa (454,7 miljoonaa euroa), eli laskua oli 1,4 %.

Liiketoiminnan volyymit kehittyivät tammi-kesäkuussa 2009 seuraavasti verrattuna edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon:

- 1. luokan kirjeiden määrä laski 9 %
- 2. luokan kirjeiden määrä nousi 2 %
- Osoitteellisen suoramarkkinoinnin määrä väheni 16 %
- Sekä sanomalehtien että aikakauslehtien jakeluvolyymit laskivat 4 %
- Osoitteettomissa suoramarkkinointijakeluissa oli kasvua.

Kokonaisuutena jakeluvolyymit laskivat edellisvuodesta. Vuonna 2009 tammi-kesäkuussa on 3 työpäivää vähemmän kuin edellisena vuotena. Työpäiviin suhteutettuna kokonaisvolyymit kasvoivat hieman osoitteettoman suoramainonnan kasvun myötä.

Itella Viestinvälitys -liiketoimintaryhmän liikevoitto oli 33,5 miljoonaa euroa (43,4 miljoonaa euroa) eli 7,5 % liikevaihdosta (9,5 %). Kannattavuuden heikkeneminen johtui liikevaihdon laskusta erityisesti tärkeiden päätuotteiden osalta. Toisaalta tuottavuutta on kyetty parantamaan uuden palkka- ja työaikamallin avulla, mikä on hillinnyt henkilökustannusten kehitystä.

Postinlajittelun ja -jakelun kehityshanke eteni edelleen suunnitellusti, ja lajitteluverkostoinvestoinneista on nyt toteutunut noin puolet.

Itella Informaatio

Itella Informaatio -liiketoimintaryhmän liikevaihto kasvoi 126,6 miljoonaa euroon (122,7 miljoonaa euroa) eli 3,2 %. Kasvusta 7,7 prosenttiyksikköä johtui edellisvuoden yritysostoista. Ilman yritysostojen vaikutusta liikevaihto laski 4,5 %. Liikevaihto kasvoi kaikissa tuotelinjoissa ja toimintamaissa lukuun ottamatta Ruotsia sekä Saksaa. Ruotsissa liikevaihto laski contact center -liiketoiminnan divestoinnin johdosta.

Liiketoimintaryhmän liikevoitto oli 8,4 miljoonaa euroa (6,6 miljoonaa euroa) eli 6,6 % liikevaihdosta (5,4 %). Edellisvuoden kesäkuun tulosta rasittivat Norjan yhteisyrityksen muodostamisessa syntyneet kertaerät, ja ne huomioon ottaen vertailukelpoinen tulos tammi-kesäkuussa 2009 oli edellisvuoden tasolla. Kaikissa liiketoimintamaissa kustannustasoa kyettiin sopeuttamaan yleisestä markkinatilanteesta johtuvaa transaktiovolyymien laskua vastaavasti, mikä mahdollisti operatiivisen tuloksen säilymisen viime vuoden tasolla. Toisaalta uusmyynti kehittyi suotuisasti, sillä Itella Informaation tuote- ja palveluvalikoima tarjoaa asiakasyrityksille kustannussäästöjä taloudellisesti vaikeina aikoina.

Itella Logistiikka

Itella Logistiikka -liiketoimintaryhmän liikevaihto oli ensimmäisellä vuosipuoliskolla 359,9 miljoonaa euroa (360,7 miljoonaa euroa). Liikevaihto laski 0,2 %. Ilman yritysostojen vaikutusta liikevaihto laski -19,7 %. Sopimuslogistiikkaa ja Venäjää lukuun ottamatta liikevaihto laski kaikissa muissa tuotelinjoissa ja toimintamaissa.

Itella Logistiikka -liiketoimintaryhmän liiketulos oli 10,3 miljoonaa euroa tappiollinen (7,5 miljoonaa euroa voitollinen) eli -2,9 % (+2,1 %) liikevaihdosta. Liiketuloksen kääntyminen negatiiviseksi johtuu volyymien merkittävästä pienenemisestä kaikissa toimintamaissa. Negatiivinen volyymikehitys on voimistunut kaikkina ensimmäisen vuosipuoliskon kuukausina edelliseen vuoteen verrattuna. Suomessa pakettien jakeluvolyymit laskivat 10 %.

Liiketoimintaryhmien avainluvut, miljoonaa euroa

	1-6/2009	1-6/2008	Muutos
Itella Viestinvälitys			
Liikevaihto	448,5	454,7	-1,4 %
Liikevoitto	33,5	43,4	-22,8 %
Liikevoitto-%	7,5 %	9,5 %	
Itella Informaatio			
Liikevaihto	126,6	122,7	3,2 %
Liikevoitto	8,4	6,6	27,3 %
Liikevoitto-%	6,6 %	5,4 %	
Itella Logistiikka			
Liikevaihto	359,9	360,7	-0,2 %
Liikevoitto/tappio	-10,3	7,5	..
Liikevoitto-%	-2,9 %	2,1 %	
Muut toiminnot			
Liikevaihto	8,6	8,7	-1,1 %
Liikevoitto/tappio	-3,9	-13,6	..
Liikevoitto-%	-45,3 %	-156,3 %	
Sisäinen myynti	-27,4	-23,3	..
KONSERNI YHTEENSÄ			
Liikevaihto	916,2	923,5	-0,8 %
Liikevoitto	27,7	43,9	-36,9 %
Liikevoitto-%	3,0 %	4,8 %	

Vuonna 2008 julkaistuihin segmenttituloksiin verrattuna Itella Viestinvälityksen ja Itella Logistiikan liikevoitot ovat parantuneet muissa toiminnoissa olleiden toimitilojen uudelleenryhmittelyn vuoksi. Tässä luvut on muutettu vertailukelpoisiksi.

Rahoitusasema ja investoinnit

Konsernin liiketoiminnan rahavirta ennen investointeja oli 39,9 miljoonaa euroa (-12,0 miljoonaa euroa). Liiketoiminnan nettorahavirtaa edellisvuoteen verrattuna paransi se, että Suomessa työeläkevakuutusmaksut maksetaan tänä vuonna vuosineljänneksittäin eikä ennakkona ensimmäisellä neljänneksellä.

Investointeihin käytettiin 64,8 miljoonaa euroa (61,2 miljoonaa euroa). Yritysostoja ei ensimmäisellä vuosipuoliskolla ollut, kun edellisvuonna vastaavana ajanjaksona niihin käytettiin 24,8 miljoonaa euroa.

Ensimmäisen neljänneksen aikana nostettiin TyEL-lainaa 100 miljoonaa euroa. Toisen neljänneksen lopussa maksettiin pois yhteensä 46 miljoonaa euroa konsernin venäläisten tytäryhtiöiden dollarimääräisiä lainoja ensimmäisellä neljänneksellä maksetun 51 miljoonan euron lisäksi.

Likvidit varat olivat kesäkuun lopussa 95,0 miljoonaa euroa (187,7 miljoonaa euroa), ja käyttämättömät sitovat luottolimiitit 175 miljoonaa euroa (200 miljoonaa euroa). Yritystodistuksia oli liikkeeseen laskettuina 76,7 miljoonaa euroa. Konsernin korollinen velka oli 227,2 miljoonaa euroa

(35,6 miljoonaa euroa). Omavaraisuusaste oli 50,9 % (64,5 %) ja nettovelkaantumisaste 19,7 % (-20,9 %).

Henkilöstö

Itella-konsernin palveluksessa oli tammi-kesäkuussa keskimäärin 30 683 (25 920) henkilöä. Katsauskauden lopussa henkilömäärä oli 31 627 (27 975), josta 24 607 (25 894) työntekijää Suomessa.

Edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna konsernin henkilöstö kasvoi Itella Logistiikan ja Itella Informaation yritysostojen johdosta. Katsauskauden lopussa konsernin henkilöstö jakaantui segmenteittäin seuraavasti: Itella Viestinvälitys 20 061 henkilöä, Itella Informaatio 1 890, Itella Logistiikka 9 638 ja konsernin muut toiminnot 38 henkilöä.

Suomessa käynnistyi helmikuussa hallinto- ja tukitoimintoja koskevat yhteistoimintaneuvottelut, joiden piiriin kuului 325 henkilöä. Neuvottelujen päättyessä 70 henkilön nykyisen työn todettiin loppuvan: heistä 53 nimettiin uudelleensijoitettavaksi ja 17 henkilön kohdalla päädyttiin eläkeratkaisuun.

Itella Logistiikassa käytiin ensimmäisen neljänneksen aikana yhteistoimintaneuvottelut koskien Vantaan logistiikkakeskuksen lomautuksia. Neuvottelut koskivat noin 460 työntekijää. Lomautustarve on enimmillään 60 päivää henkilöä kohden. Lomautukset on suunniteltu toteutettavaksi porrastetusti aikavälillä huhtikuu 2009–huhtikuu 2010.

Toisen neljänneksen aikana käytiin Suomessa hallinnollisia ja tuotannollisia toimintoja koskeneet yt-neuvottelut, joiden piirissä oli noin 2200 henkilöä. Neuvottelujen lopputuloksena yhteensä 231 henkilön nykyinen työ loppuu ja lisäksi 29 henkilön kohdalla päädyttiin eläkeratkaisuun. Näihin lukuihin sisältyy 44 henkilön nykyisten työtehtävien päättyminen Savonlinnassa, jossa sijaitseva asiakaspalveluyksikkö lakkautetaan. Rovaniemen ja Kajaanin osalta neuvottelut jatkuvat elokuuhun.

Itella-konserni solmi tammi-kesäkuussa Suomessa noin 300 uutta pysyvää työsuhdetta, minkä lisäksi Itella on merkittävä kausityöpaikkojen tarjoaja.

Suomen ulkopuolisissa toiminnoissa Itellan henkilöstömäärä väheni erilaisilla sopeuttamistoimenpiteillä noin 1 100 työntekijän verran.

Konsernirakenteen muutokset

Itella myi omistuksensa Itella Logistiikan liiketoimintaryhmään kuuluneesta Oy Confidea Business Consulting Ab:stä. Itella omisti yhtiöstä aiemmin 69,9 %. Kaupalla ei ole merkittävää vaikutusta Itellan lukuihin.

Itella Informaatio -liiketoimintaryhmän Ruotsin toiminnoissa contact center -liiketoiminta siirrettiin yhteisyritykseen, jossa Itella on vähemmistöomistajana. Liiketoimintaryhmän Norjan-yhtiöstä myytiin laskuautomaatoratkaisuihin liittyvä eFlow-liiketoiminta. Näiden yhteisvaikutuksesta Itella

Informaation henkilömäärä väheni noin 70 työntekijällä verrattuna vuoden alkuun. Järjestelyillä ei ole olennaista vaikutusta liiketoimintaryhmän tulokseen.

Finanssivalvonta myönsi kesäkuussa Itellan tytäryhtiölle Itella IPS Oy:lle maksuliikkeyhteisön toimiluvan. Itella IPS Oy on hyväksytty myös Finanssialan Keskusliiton jäseneksi.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Itella-konsernilla on enterprise risk management -periaatteisiin perustuva, konsernin kaikki toiminnot kattava riskienhallinta osana johtamis- ja strategiaprosesseja. Itellan riskienhallintaa ja liiketoimintaan liittyviä riskejä on tarkemmin kuvattu vuoden 2008 vuosikertomuksessa ja tilinpäätöksessä.

Yleinen talouskehitys Itellan toiminta-alueella on lisännyt liiketoiminnan riskejä ja epävarmuuksia. Taantuma ja sen jatkuminen heikentävät liikevaihtoa ja sen ennustettavuutta. Tämä on vaikeuttanut Itellan omien tuotantoresurssien mitoitusta koskevaa päätöksentekoa. Kustannusten sopeuttaminen ja käyttöpääomaerien hallinta ovat korostuneet.

Venäjän talouden ja ruplan kehityksellä on merkittävä vaikutus Itellan tulokseen ja taseeseen. Oman pääoman ehtoiset sijoitukset Venäjän liiketoimintoihin olivat 36,4 miljoonaa euroa, eikä niitä konsernin rahoitusriskipolitiikan mukaisesti ole suojattu. Venäläisten yhtiöiden suojaamattomat dollarilainat maksettiin katsauskauden lopussa lähes kokonaan pois, mikä puolestaan lisäsi konsernin vieraan pääoman ehtoisia ruplasijoituksia. Vieraan pääoman ehtoiset sijoitukset olivat 124,6 miljoonaa euroa, ja niiden suojausaste oli 56 %. Venäläisten yhtiöiden pääomarakenteita tullaan toisen vuosipuoliskon aikana uudelleenjärjestelemään, mikä tulee muuttamaan konsernin oman ja vieraan pääoman ehtoisten ruplasijoitusten suhdetta. Ruplan arvon muutokset euroon nähden vaikuttavat joko konsernin rahoituskuluihin tai oman pääoman muuntoeroon.

Toiminnan kausiluonteisuus

Konsernin liiketoimintojen luonteeseen liittyy kausivaihtelua. Liiketoimintasegmenttien liikevaihto ja liikevoitto eivät kerry tasaisesti. Erityisesti ensimmäinen ja viimeinen neljännes ovat vahvoja toisen ja kolmannen neljänneksen ollessa näitä heikompia. Pääsiäisen ajoittumisesta johtuen ensimmäisen ja toisen neljänneksen ero on voimakkaampi tänä vuonna kuin viime vuonna.

Loppuvuoden näkymät

Suhdannetaantuma näkyy selvästi Itellan palveluiden kysynnässä. Lisäksi talouden taantuma voi nopeastikin kiihdyttää sähköistä korvautuvuutta ja tiedonvälitystä, joilla on merkittävä vaikutus Itellan palveluiden pitkän aikavälin kysynnän muutoksessa. Osassa liiketoiminnoista markkinoiden ylikapasiteetti voi johtaa kovenemaan hintakilpailuun. Toisaalta Itella näkee suhdannelaskun myös mahdollisuutena tarjota asiakkaille laajoja ratkaisukokonaisuuksia.

Teknisesti vuoden 2009 liikevaihtoa kasvattavat edellisvuoden yritysostot, jotka eivät olleet vuoden 2008 koko tilikautta mukana konsernin luvuissa. Volyymien ja transaktioiden laskevat trendit

puolestaan vaikuttavat voimakkaasti liikevaihtoon. Koko vuoden liikevaihdon ennakoidaan jäävän edellisvuodesta. Valuuttakurssien vaihtelulla on aiempia vuosia suurempi vaikutus Itellan lukuihin.

Tuottavuuden parantamiseen tähtäävät toimenpiteet ja hankkeet ovat painopistealueena erityisesti Itella Viestinvälityksessä. Koko konsernissa on käynnissä toimenpiteet kustannusten alentamiseksi ja erityisesti pyritään pienentämään yleiskustannusten tasoa. Harkinnanvaraisten kustannusten hallintaa ja kontrollia on tehostettu. Henkilöstön määrän sopeutuksesta saatavat säästöt eivät näy vielä vuonna 2009. Kuluvan vuoden liikevoitto ennen kertaluonteisia eriä tulee selvästi jäämään edellisvuotisesta.

Yritystojen ja muiden investointien ajoitusta ja määrää harkitaan tarkasti. Käyttöomaisuusinvestointien taso säilyy kuitenkin pitkäaikaisen keskimääräisen tason yläpuolella johtuen Itella Viestinvälityksen käynnissä olevista hankkeista Suomessa.

Helsingissä 22. heinäkuuta 2009

Itella Oyj
Hallitus

Osavuositiedot ovat tilintarkastamattomia.

LIITTEET:

Laadintaperiaatteet
Konsernin tunnusluvut
Konsernin laaja tuloslaskelma
Konsernitase
Laskelma oman pääoman muutoksista
Konsernin rahavirtalaskelma
Segmentti-informaatio
Konsernin vastuusitoumukset

Itella Oyj
Osavuositarkastus Q2/2009

Laadintaperiaatteet, Liite 1

Osavuositarkastus on laadittu IFRS-standardien mukaisia kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Konserni on soveltanut 1.1.2009 alkaen seuraavia uusia ja uudistettuja standardeja: IFRS 8 Toimintasegmentit ja IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen. Muilta osin on noudatettu samoja laskentaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2008.

Vuonna 2008 julkaistuihin segmenttituloksiin verrattuna Itella Viestinvälityksen ja Itella Logistiikan liikevoitot ovat parantuneet konsernin muissa toiminnoissa olleiden toimitilojen uudelleenryhmittelyn vuoksi. Vuonna 2009 julkaistaviin taulukoihin vuoden 2008 liikevoitot on muutettu vertailukelpoisiksi.

Konsernin tunnusluvut, Liite 2

	4-6	4-6	1-6	1-6	1-12
	2009	2008	2009	2008	2008
Liikevaihto, milj. euroa	438,6	470,6	916,2	923,5	1 952,9
Liikevoitto	7,8	10,6	27,7	43,9	95,1*
Liikevoittoprosentti	1,8	2,3	3,0	4,8	4,9*
Voitto ennen veroja, milj. euroa	11,2	8,7	3,1	44,0	46,6
Oman pääoman tuotto-%, 12 kk			-2,2	8,2	2,6
Sijoitetun pääoman tuotto-%, 12 kk			9,4	12,5	12,4
Omavaraisuusaste,%			50,9	64,5	51,1
Nettovelkaantumisaste (Gearing), %			19,7	-20,9	14,8
Bruttoinvestoinnit, milj. euroa	28,9	30,5	64,8	61,2	351,5
Henkilöstö keskimäärin	30 994	26 610	30 683	25 920	28 163

* ilman kertaluonteista erää

Itella Oyj
Osavuositarkastus Q2/2009

Laaja tuloslaskelma, Liite 3
miljoonaa euroa

	4-6	4-6	1-6	1-6	1-12
	2009	2008	2009	2008	2008
Liikevaihto	438,6	470,6	916,2	923,5	1 952,9
Liiketoiminnan muut tuotot	5,6	1,8	8,6	3,0	13,9
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	0,0	0,0	0,0	0,1	0,2
Materiaalit ja palvelut	117,6	153,6	243,1	282,5	594,1
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	218,7	213,3	450,1	424,5	873,8
Poistot ja arvonalentumiset	19,2	15,2	38,1	29,6	100,3
Liiketoiminnan muut kulut	80,9	79,7	165,8	146,1	329,8
Liikevoitto	7,8	10,6	27,7	43,9	69,0
% liikevaihdosta	1,8 %	2,3 %	3,0 %	4,8 %	3,5 %
Rahoitustuotot ja -kulut	3,4	-1,9	-24,6	0,1	-22,4
Voitto ennen veroja	11,2	8,7	3,1	44,0	46,6
% liikevaihdosta	2,6 %	1,8 %	0,3 %	4,8 %	2,4 %
Tuloverot	-3,2	-3,0	-5,9	-13,0	-27,9
Tilikauden voitto	8,0	5,7	-2,8	31,0	18,6
% liikevaihdosta	1,8 %	1,2 %	-0,3 %	3,4 %	1,0 %
Muut laajan tuloksen erät					
Myytävissä olevat rahoitusvarat	-0,4	0,0	-0,4	0,0	-1,0
Muuntoerot	-1,2	0,3	-8,9	-0,1	-16,4
Tilikauden laaja tulos yhteensä	6,4	6,0	-12,1	30,9	1,2
Tilikauden tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	7,7	5,6	-2,6	30,8	19,7
Vähemmistölle	0,3	0,1	-0,2	0,2	-1,1
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	6,1	5,9	-11,9	30,7	2,3
Vähemmistölle	0,3	0,1	-0,2	0,2	-1,1

Itella Oyj
Osavuositiedot Q2/2009

Tase, Liite 4
miljoonaa euroa

Varat	30.6.2009	30.6.2008	31.12.2008
Liikearvo	172,9	161,0	174,9
Muut aineettomat hyödykkeet	78,8	46,8	85,2
Sijoituskiinteistöt	4,5	2,1	4,7
Aineelliset hyödykkeet	670,6	379,1	655,3
Osuudet osakkuusyhtiöissä	1,4	2,0	0,6
Muut pitkäaikaiset sijoitukset	0,6	0,2	0,6
Pitkäaikaiset saamiset	6,3	4,6	7,4
Laskennalliset verosaamiset	14,9	5,2	7,4
Pitkäaikaiset varat yhteensä	950,0	601,0	936,1
Vaihto-omaisuus	6,7	6,4	7,1
Lyhytaikaiset saamiset	262,1	328,5	285,4
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	14,1	5,9	8,7
Myytavissä olevat sijoitukset	2,5	5,1	3,8
Rahavarat	95,0	187,7	129,4
Lyhytaikaiset varat yhteensä	380,4	533,6	434,4
Varat yhteensä	1 330,4	1 134,6	1 370,5
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	70,0	70,0	70,0
Muut rahastot	142,6	143,9	143,0
Kertyneet voittovarot	460,3	509,3	481,8
Vähemmistöosuus	1,4	3,6	1,5
Oma pääoma yhteensä	674,3	726,8	696,3
Laskennalliset verovelat	46,7	17,5	50,5
Pitkäaikaiset korolliset velat	113,3	19,4	85,9
Muut pitkäaikaiset velat	34,9	3,3	35,5
Pitkäaikaiset varaukset	0,3	0,0	0,0
Eläkeveloitteet	7,1	8,0	7,4
Pitkäaikaiset velat yhteensä	202,3	48,2	179,3
Lyhytaikaiset korolliset velat	113,9	16,2	146,4
Ostovelat ja muut velat	329,4	338,3	347,3
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	4,2	3,9	0,2
Lyhytaikaiset varaukset	6,3	1,2	1,0
Lyhytaikaiset velat yhteensä	453,8	359,6	494,9
Velat yhteensä	656,1	407,8	674,2
Oma pääoma ja velat yhteensä	1 330,4	1 134,6	1 370,5
Korolliset velat	227,2	35,6	232,3

Itella Oyj

Osavuositarkastus Q2/2009

Rahavirtalaskelma, Liite 5	1-6	1-6	1-12
miljoonaa euroa	2009	2008	2008
Voitto ennen veroja	3,1	44,0	46,6
Oikaisut yhteensä	63,4	29,6	117,7
Käyttöpääoman muutos	4,1	-73,7	2,9
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	70,6	-0,1	167,2
Rahoituserien netto	-15,3	5,8	-1,0
Maksetut verot	-15,4	-17,7	-35,4
Liiketoiminnan nettorahavirta	39,9	-12,0	130,8
Tytäryritysten hankinta väh. luovutushetken rahavaroilla	0,0	-24,8	-228,9
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-64,6	-36,1	-109,7
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynti	1,7	0,2	1,4
Myydyt tytäryritykset ja liiketoiminnat	0,4	0,6	0,8
Luovutustulot sijoituksista	0,1	0,2	6,8
Pitkäaikaisten lainasaamisten takaisinmaksut	0,0	0,0	2,5
Takaisinmaksut myytävissä olevista sijoituksista	0,1	0,0	0,9
Investointien nettorahavirta	-62,3	-59,9	-326,3
Vähemmistön pääoman sijoitus	0,0	2,3	2,3
Lyhytaikaisten lainojen nettomuutos	-31,8	5,2	93,1
Pitkäaikaisten lainojen nettomuutos	28,8	0,2	-16,4
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-5,7	-4,3	-9,4
Maksetut osingot	-10,0	-39,0	-39,0
Rahoituksen nettorahavirta	-18,7	-35,6	30,6
Rahavarojen muutos	-41,1	-107,5	-164,9
Rahavarat tilikauden alussa	129,4	297,6	297,6
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	5,7	0,1	2,3
Rahavarojen käyvän arvon muutos	1,0	-2,5	-5,6
Rahavarat tilikauden lopussa	95,0	187,7	129,4

Oman pääoman muutokset, Liite 6

miljoonaa euroa

	Emoyhtiön omistajille kuuluva osuus						Yht. Vähem-	Oma
	Osake- pääoma	Muut rahastot	Käyvän arvon rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voitto- varat	mistö- osuus		
Oma pääoma 1.1.2008	70,0	142,7	1,3	0,0	517,5	731,5	0,9	732,4
Osingon jako					-39,0	-39,0		-39,0
Tytäryhtiöiden myynti							2,5	2,5
Tilikauden laaja tulos yhteensä			-0,1		30,8	30,7	0,2	30,9
Oma pääoma 30.6.2008	70,0	142,7	1,2	0,0	509,3	723,2	3,6	726,8
Oma pääoma 1.1.2009	70,0	142,7	0,3	-16,4	498,2	694,8	1,5	696,3
Osingon jako					-10,0	-10,0		-10,0
Tilikauden laaja tulos yhteensä			-0,4	-8,9	-2,6	-11,9	-0,2	-12,1
Oma pääoma 30.6.2009	70,0	142,7	-0,1	-25,3	485,6	672,9	1,4	674,3

Annetut vakuudet ja vastuusitoumukset, Liite 8
miljoonaa euroa

	30.6.2009	30.6.2008	31.12.2008
Omasta puolesta annetut vakuudet	7,6	2,7	101,8
Vuokravastuut	218,1	217,0	252,0

Johdannaissopimukset, Liite 9
miljoonaa euroa

	30.6.2009	30.6.2008	31.12.2008
Valuuttatermiinit			
Käypä arvo	-1,9	-2,8	4,9
Kohde-etuuden arvo	144,4	259,5	102,7

Johdannaissopimuksia on käytetty valuuttariskin suojaukseen, ja ne on arvostettu saatavilla oleviin tilinpäätöspäivän markkinahintoihin.